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Elektromechaninis kelio užtvaras ARB250-P

Kaina:
12379.96 € (be PVM)
14979.75 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ELEKTROMECHANINIS KELIO UŽTVARAS ARB250-P

Plokščiai montuojama iškylanti kelio kliūtis, skirta įvažiavimo zonoms su padidinto saugumo reikalavimu.
Rankinio atidarymo ir uždarymo galimybė dingus elektrai. Montuojama dešinėje pusėje. Siekiant užtikrinti
geriausią gaminių naudojimo patirtį, naudojamos tik aukščiausios kokybės medžiagos ir komponentai bei
atliekama daugybė bandymų viso gamybos proceso metu. Gaminiai sukurti taip, kad pasižymėtų dideliu
našumu, būtų lengvai prižiūrimi ir ilgai tarnautų. Produkcija visiškai atitinka galiojančius techninius
standartus ir reglamentus.

PRIVALUMAI

Tvirtas dizainas. Barjerinis rėmas pagamintas iš valcuotų profilių su armatūra, yra karštai cinkuotas.
Plieninis judančios dalies lakštas užkerta kelią pravažiavimui
Paprastas montavimas jau esančiame kelyje. Privalumas - paviršinio montavimo galimybė be
papildomų statybos darbų
Užtvaro dalį sudaro šviesoforas, signalizuojantis apie leidimą pravažiuoti
Standartinis užtvaro ilgis leidžia jį naudoti įvairios paskirties objektuose: kariniuose, oro uostuose,
elektrinėse, valstybiniuose ir daugiaukščiuose pastatuose
Kokybė ir patikimumas. Pramoniniai komponentai ir plieninė spintelė, pagaminta iš 3 mm storio
lakštų, su triguba antikorozine paviršiaus apsauga. Galimos trys spalvos. Pagal pageidavimą galimos
spalvos iš RAL paletės arba nerūdijančio plieno spalva
Sukurtas sustabdyti 2000 kg sveriančią transporto priemonę

TECHNINIAI PARAMETRAI

Variklio galia: 400 V AC / 550 W



Kilimo laikas: 4 sekundės
Matmenys: 2,500 x 500 mm
Ašies apkrova: 2000 kg
Apkrovos kategorija: 100 %
Darbinė temperatūra: nuo -30 °C iki +80 °C

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


